

投标文件资格性审查表

项目名称：深圳市罗湖区慢性病防治院2022年度食材配送服务项目 包号：LHDL2022000015-A

采购代理：袁锦仪 时间：2022年06月27日

检查项	供应商名称	深圳市绿健农产品有限公司	粤旺农业集团有限公司	麦德龙商业集团有限公司	望家欢农产品集团有限公司
具有独立法人资格或具有独立承担民事责任的能力的其它组织（提供营业执照或事业单位法人证等法人证明扫描件，原件备查）。	通过	通过	通过	通过	通过
本项目不接受联合体投标，不接受投标人选用进口产品参与投标。	通过	通过	通过	通过	通过
参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）。	通过	通过	通过	通过	通过
参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）。	通过	通过	通过	通过	通过
具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）。	通过	通过	通过	通过	通过
未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）。	通过	通过	通过	通过	通过
投标人须具有在有效期内的《食品经营许可证》（提供有效期内的证书扫描件，原件备查）。	通过	通过	通过	通过	通过
投标无效情况说明	深圳市绿健农产品有限公司：该投标供应商的《投标函》中未填写“法定代表人或其委托代理人”的信息，属于未按招标文件要求提交。				